
Bocqué Hanne

Sys Elise

Denoyel Naïs

Deschilder Ishara

2186

2053

2119

7044

T.C. DE KODD

T.C. KORTEM

GHISTELEHO

T.C. LOVANIU

2106870

2042940

2082034

2098840

13.3

13.4

13.4

13.4

1

3

A

D

Meert Louise

Van Hecke Emma

Jonckheere Jinthe

Vansevenant Dauwke

2027

8159

8066

2027

K.G. WITTE B

T.C. ELEVEN

T.C. TOBIAS

K.G. WITTE B

2050052

2140112

2145195

2111106

13.8

13.6

13.4

13.3

B

C

4

2

104

53

 

 

 

59

137

137

Bocqué Hanne

Denoyel Naïs

Sys Elise

Deschilder Ishara

6/2 - 6/0

6/3 - 7/5

6/4 - 6/1

7/6 (4) - 6/2

Bocqué Hanne

Deschilder Ishara

6/4 - 7/5

6/4 - 6/0

Bocqué Hanne

6/1 - 6/1

1/
Club : 2100 ORSCAMP TENNIS & PADEL  Wedstrijdleider : 0043699 Vandemoortele Leonie
Tornooi : 202121003 Ethias Tennis Tour Junior - Tennis Tour - Enkel TC. Orscamp van 17/07/2021 tot 25/07/2021

Reeks : ENKEL MEISJES U13 2 van 13.8 tot 13.3
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


